裝

訂

線

國立羅東高級中學　函
地址：26542宜蘭縣羅東鎮公正
路324號
聯絡人：生命教育學科中心　余
欣穎專任助理
聯絡電話：(03)9540381
傳真電話：(03)9540381
電子信箱：bmer03@gmail.com受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：羅中輔字第1030005832號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（1035832.DOC，共1個電子檔案）

主旨：轉知國立臺北教育大學辦理教育部「整合型視覺形式美感

教育實驗計畫」舉辦「北區103年美感教育實驗課程分享

暨『來美術館郊遊』教師專業成長研習」，敬邀　貴校相

關領域教師參加，請　查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學103年9月16日北教大美術字

1032110064號函辦理。

二、研習時間：

(一)場次一：103年10月03日(五)上午9：30起報到。

(二)場次二：103年10月07日(二)上午8：30起報到。

(三)場次三：103年10月09日(四)上午9：30起報到。

三、研習地點：國立臺北教育大學MoNTUE北師美術館一樓講

座區。

四、參加人員請上「全國教師在職進修網」線上報名，課程代

碼：場次一1633714、場次二1633715、場次三1633716。

五、請惠予參加人員公差假，差旅費由　貴校依規定核支。

六、隨函檢附實施計畫，如有疑義請洽國立臺北教育大學

MoNTUE北師美術館美感教育專任助理陳君婷小姐或吳家

祺先生電話：(02)27360316，電子信箱

第 1 頁 共 2 頁

-1950130779

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：montue.edu@gmail.com。

正本：宜蘭縣各公私立高中職暨附設進修學校、花蓮縣各公私立高中職暨附設進修學

校、基隆市各公私立高中職暨附設進修學校、新北市各公私立高中職暨附設進

修學校、臺北市各公私立高中職暨附設進修學校、桃園縣各公私立高中職暨附

設進修學校、新竹縣各公私立高中職暨附設進修學校、新竹市各公私立高中職

暨附設進修學校、苗栗縣各公私立高中職暨附設進修學校、臺中市各公私立高

中職暨附設進修學校、金門縣各公私立高中職暨附設進修學校、連江縣各公私

立高中職暨附設進修學校

副本：生命教育學科中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/09/19
10:35:09

第 2 頁 共 2 頁

-1950130779

	國立臺中第二高級中學